
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 

 Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 

+420 242 429 260 e-mail: trampoliny@gymfed.cz web: www.gymfed.cz 

 

 

 
Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Akrobatická gymnastika - Aerobik - TeamGym - Parkour - Všeobecná gymnastika 

 Praha 10. listopadu 2023 
 KT/66/23 

R O Z P I S 
Mistrovství České republiky ve skocích na DMT 2023 

2. 12. 2023 Liberec 
 

Pořadatel:  Trampolíny Liberec z.s. 

Datum a místo konání:  sobota 2. prosince 2023,  
 Trampolínové centrum Orionka, Jizerská 250, Liberec 

Ředitel závodu: Gabriel Tichý 

Zástupce ČGF: Radek Hanáček 

Přihlášky: do středy 22.11.2023 elektronicky na https://gis.gymfed.cz, případně zaslat na 
trampoliny@gymfed.cz a martinarehorova@volny.cz. Při nízké účasti může být závod 
zrušen. 

Účast: závodníci s českým nebo slovenským občanstvím nebo s dlouhodobým pobytem na území 
České nebo Slovenské republiky, kteří předloží v registračním průkazu sportovce ČGF 
potvrzení o absolvované lékařské prohlídce z pracoviště tělovýchovného lékařství ne starší 1 
roku (včetně data konání soutěže). U dětí do 12 let (včetně) postačuje potvrzení o absolvované 
lékařské prohlídce od praktického lékaře pro děti a dorost. Doklady o absolvované lékařské 
prohlídce z pracoviště tělovýchovného lékařství mimo registrační průkaz sportovce ČGF musí 
obsahovat výsledek prohlídky, např. „je schopen závodního sportu“, apod.  

Závodníci z oddílů ČGF musí být také registrovanými závodníky ČGF.  

Závodníci z dalších zemí mohou startovat se souhlasem KT ČGF a platným pojištěním 
léčebných výloh. 

Technická ustanovení:  
Závod se organizuje podle Soutěžních předpisů pro soutěže ve skocích na trampolíně pro rok 
2023 a Mezinárodních soutěžních pravidel pro soutěže ve skocích na trampolíně / DMT pro 
olympijský cyklus 2022-2024. 
Kategorie: 

a) senioři, seniorky (17 let a starší / ročník 2006 a starší) 
b) junioři, juniorky (13-16 let / ročník 2007-2010) 
c) žákyně, žáci (8 -12 let / ročník 2011-2015) 

Finále: 
Do finále z kvalifikace postupuje osm nejlepších závodníků (při 9 a více účastnících), šest 
nejlepších závodníků (při 8 a 7 účastnících), čtyři nejlepší závodníci (při 6 a 5 účastnících), tři 
nejlepší závodníci (při 4 účastnících), všichni závodníci (při 3 a méně účastnících). 
Ve finále předvedou všichni finalisté jen 1 sestavu. Vítězem se stává závodník s nejvyšší 
známkou za finálovou sestavu. 

Pro získání titulu „Mistr České republiky“ a pořadí v mistrovství ČR se výsledky účastníků ze 
Slovenské republiky a dalších zemí nepočítají. 

Nářadí: 1 DMT trampolína Eurotramp Ultimate s plachtou 6x6 mm. 

Rozhodčí a náhradníci: podle nominace KT ČGF. ČGF hradí českým rozhodčím nezbytné 
náklady (cestovné a ubytování). Vnitrostátní jízdné do Liberce a zpět - autobus, vlak 2. třídy 
ekonomická varianta. Při použití auta cestovní náhrada ve výši 3,00 Kč/km/auto, při souběhu 
maximálně jedno auto.  

Startovné: 500,- Kč za závodníka. 

https://gis.gymfed.cz/
mailto:trampoliny@gymfed.cz
mailto:martinarehorova@volny.cz


 KT/67/23 

Ubytování a stravování: Nebude hromadně zajišťováno. 

 

Předběžný časový rozvrh: 
Sobota 2.12.2023 09.30 - 10.30 volný trénink 
  10:30 - 13:30 závod, vyhlášení, odjezdy 
Předběžný časový rozvrh a rozdělení kategorií do startovních skupin budou upřesněny podle 
přihlášek. 
 

Pro vstup do tělocvičny je povinné přezutí. 

 
Nehazardujte! Nezvládnuté prvky/vazby jsou vyloučeny, rozhodnutí může učinit vrchní rozhodčí 
nebo zástupce ČGF. 

 

Bližší podrobnosti k závodu najdete na stránkách ČGF v sekci Akce / Kalendář : 
https://www.gymfed.cz/kalendar/detail/2790. 

 
 
 
 
 
 Vladimír  Z e m a n  v.r. 
 předseda KT ČGF 
 
 
 
 
Příloha : Závodní karta 

https://www.gymfed.cz/kalendar/detail/2790

